
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про затвердження деяких примірних форм документів щодо надання послуг з 
посилення спроможностей окремим категоріям осіб із обмеженнями 
життєдіяльності, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для здійснення заходів з підтримки та допомоги ветеранам війни, 
членам їх сімей та членам родин загиблих, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 січня 2025 року № 62, та пункту 5 постанови Кабінету 
Міністрів України від 07 листопада 2025 року № 1476 “Деякі питання реалізації 
експериментального проекту щодо надання послуг з посилення спроможностей 
окремим категоріям осіб із обмеженнями життєдіяльності, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України”

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються: 
примірний договір про відшкодування вартості наданих послуг з 

посилення спроможностей;
примірні форми згоди на обробку та передачу персональних даних особи – 

отримувача послуг з посилення спроможностей або її законного представника 
чи особи, яка діє на підставі нотаріально посвідченої довіреності в інтересах 
особи – отримувача послуг;

примірну форму індивідуального плану надання послуг з посилення 
спроможностей;

примірну форму опитувальника щодо оцінки рівня задоволеності якістю 
наданих послуг з посилення спроможностей.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

Міністр Наталія КАЛМИКОВА 




